

Zaproszenie na Walne Zebranie Stowarzyszenia „EKOSKOP”

W imieniu Zarządu Stowarzyszenia „EKOSKOP” serdecznie zapraszam członków Stowarzyszenia na Walne Zebranie, które odbędzie się 14 czerwca (środa) 2017 roku o godzinie 19.00 w Podkarpackim Centrum Edukacji Ekologicznej w Rzeszowie przy ul. Lubelskiej 28/4.

Planowany porządek obrad:

1. Przyjęcie sprawozdania merytorycznego i finansowego za rok 2016.
2. Udzielenie absolutorium dla Zarządu.
3. Zmiana statutu.
4. Wolne wnioski i sprawy różne.

Oficjalną część Zebrania planujemy zakończyć ok. godz.20.00. W trakcie Zebrania planujemy lekki, słodki ekologiczny poczęstunek.

Kasia Ruszała
Prezeska Stowarzyszenia „EKOSKOP”

Szczęśliwego Nowego 2017 Roku!!!

Kochani ekolodzy – członkowie i „nie członkowie” Stowarzyszenia „EKOSKOP”, jego sympatycy, przyjaciele i znajomi.

Ekolodzy spokojni i Ci bardziej nerwowi, zaangażowani albo refleksyjni, głośno przykuwający się i cicho debatujący, pełni miłości i łagodności oraz szykujący manifestacje i protesty, młodzi i dojrzały, plenerowi i laboratoryjni, nastawieni na dziką stronę życia i mniej dzikie doznania i doświadczenia!

**W imieniu Zarządu Stowarzyszenia „EKOSKOP”, Rady Programowej i grupy Członków Założycieli życzymy Wam Wszystkim aby Nowy 2017 Rok był jeszcze bardziej zielony, zdrowy, pomyślny, szczodry, pogodny, pełen ciekawych podróży i przyjaźni oraz pożytecznych i dających satysfakcję działań. Wszystkiego, co najlepsze!
Kasia Ruszała**

Zaproszenie na Walne Zebranie Członków Stowarzyszenia „EKOSKOP”

W imieniu Zarządu Stowarzyszenia „EKOSKOP” serdecznie zapraszam członków Stowarzyszenia na Walne Zebranie, które odbędzie się 29 czerwca (środa) 2016 roku o godzinie 18.00 w Podkarpackim Centrum Edukacji Ekologicznej w Rzeszowie przy ul. Lubelskiej 28/4.

Planowany porządek obrad:

1. Przyjęcie sprawozdania merytorycznego i finansowego za rok 2015.
2. Udzielenie absolutorium dla Zarządu.
3. Wolne wnioski i sprawy różne.

Oficjalną część Zebrania planujemy zakończyć ok. godz.19.00. W trakcie Zebrania planujemy lekki, słodki ekologiczny

poczęstunek.

Kasia Ruszała

Prezeska Stowarzyszenia „EKOSKOP”

Nowa strona internetowa

Serdecznie witamy na nowej stronie internetowej Stowarzyszenia „EKOSKOP”. Mamy nadzieję, że wprowadzone zmiany spełnią Państwa oczekiwania, a strona w dalszym ciągu będzie ważnym narzędziem do poszukiwania ekologicznych inspiracji.

Już dziś możemy powiedzieć, iż strona dla nas i dla Państwa będzie bezpieczniejsza w użytkowaniu i dzięki niej uda nam się prezentować materiały w najnowocześniejszych formatach.

Archiwalna wersja strony znajduje się pod adresem <http://old.ekoskop.rzeszow.pl> i w miarę możliwości technicznych, będzie cały czas dostępna.

Mamy nadzieję, że nowa strona będzie w porównaniu z poprzednią bardziej przejrzysta i łatwiejsza w użytkowaniu, a tym samym lepiej będzie służyć nam wszystkim, czego sobie i Państwu życzę.

Administrator